
„Službeni list APV” izlazi po potrebi, 
na šest jezika: srpskom, mađarskom, 
slovačkom, rumunjskom, rusinskom i 

hrvatskom.
- Rukopisi se ne vraćaju:

- Oglasi po cjeniku 

Novi Sad

17. rujna 2025.

Klasa: 48             Godina: LXXVI

Godišnja pretplata na Službeni list na
srpskom jeziku je 15.000 dinara

- Rok za prigovore 15 dana.
- Redakcija i administracija:

Novi Sad, Vojvode M213išića 1.
ISSN 2217-3153

COBISS.SR-ID 187883532
email: sl.listapv@magyarszo.rs

OPCI DIO

1177.

Na temelju članka 32. stavka 1. točka  2. Zakona o zdravstve-
noj zaštiti („Službeni glasnik RS″, broj 25/2019 i 92/23 –autentič-
no tumačenje i 29/25-Odluka Ustavnog suda), članka 1. stavak 1. 
alineja 3. Pokrajinske skupštinske odluke o prenošenju određenih 
ovlaštenja na Pokrajinsku vladu koja ima Skupština Autonomne 
Pokrajine Vojvodine u području zdravstva („Službeni list APV”, 
broj 24/19 i 50/21), članka 32. točka 9, kao i 35. i 36. stavak 2. 
Pokrajinske skupštinske odluke o Pokrajinskoj vladi („Službeni 
list APV”, broj: 37/14) i članka 2. Odluke o preuzimanju osnivač-
kih prava nad Domom zdravlja Odžaci („Službeni list APV“, broj: 
53/19), Pokrajinska vlada, na sednici održanoj 17. rujna  2025. go-
dine, donijela je 

O D L U K U 
O PROMJENI NAZIVA ZDRAVSTVENE USTANOVE ČIJI JE 

OSNIVAČ AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINA

Članak 1.

Naziv Doma zdravlja Odžaci utvrđen Odlukom o preuzimanju 
osnivačkih prava nad Domom zdravlja Odžaci („Službeni list APV“, 
broj: 53/19) , mijenja se i glasi: „Dom zdravlja Odžaci (sa staciona-
rom)“.

Članak 2.

Dom zdravlja će statut i druge opće akte uskladiti s ovom odlukom 
u roku od 30 dana od dana stupanja na snagu ove odluke.

Članak 3.

Ova odluka stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Službe-
nom listu APV .̋

POKRAJINSKA VLADA

Broj: 003769667 2025 09413 000 000 060 070 04 001
Novi Sad, 17. rujna 2025. godine

POTPREDSJEDNICA
POKRAJINSKE VLADE

Sandra Božić

1178.

OBAVIJEST O JAVNOM NATJEČAJU

za popunjavanje izvršiteljskog radnog mjesta u Pravobraniteljstvo 
Autonomne Pokrajine Vojvodine, Novi Sad, Bulevar Mihajla Pupi-
na broj 6, i to: radno mjesto za administrativne i stručno-operativne 
poslove pisarnice, u zvanju viši referent, 1 izvršitelj, na neodređeno 
vrijeme.

Tekst javnog natječaja za popunjavanje navedenog radnog mje-
sta može se preuzeti na internetskoj prezentaciji Pravobranitelj-
stva Autonomne Pokrajine Vojvodine www.papv.vojvodina.gov.rs 
i internet prezentaciji Službe za upravljanje ljudskim resursima 
www.ljudskiresursi.vojvodina.gov.rs.

1179.

OBAVIJEST O JAVNOM NATJEČAJU

za popunjavanje izvršiteljskog radnog mjesta u Pokrajinskom taj-
ništvu za gospodarstvo i turizam  –  radno mjesto za gospodarstvo i 
opće pravne poslove, u Sektoru za gospodarstvo, Odjel za gospodar-
stvo i telekomunikacije razvrstano u zvanje savjetnik - 1 izvršitelj, na 
neodređeno vrijeme.

Tekst javnog natječaja i obrazac prijave za popunjavanje navedenog rad-
nog mjesta može se preuzeti na internetskoj prezentaciji Službe za uprav-
ljanje ljudskim resursima http://www.ljudskiresursi.vojvodina.gov.rs/ 
i internetskoj prezentaciji Pokrajinskog tajništva za gospodarstvo i tu-
rizam  http:// www.spriv.vojvodina.gov.rs /

1180.

Na temelju članka 8. stavka 1. točke 10. Odluke o osnutku Ureda za 
inkluziju Roma („Sl. list AP Vojvodine“, broj: 8/2006 i 46/17) i članka 
17. stavka 1. točke 10. Statuta Ureda za inkluziju Roma, i Odluke o do-
djeli financijske pomoći studentima pripadnicima romske nacionalne 
manjine od 22.1.2025. godine, Upravni odbor Ureda dana 16. 09.2025 
godine donio je 



Stranica 2022 - Klasa 48	 SLUŽBENI LIST APV	 17. rujna 2025.

P R A V I L N I K
O  DODJELI JEDNOKRATNE NOVČANE POMOĆI  

STUDENTIMA
PRIPADNICIMA ROMSKE NACIONALNE MANJINE 

KOJI SU UPISANI PRIMJENOM AFIRMATIVNE MJERE
U ŠKOLSKU 2024./2025. GODINU,

NA VISOKOŠKOLSKE USTANOVE ČIJI JE OSNIVAČ 
AUTONOMNA POKRAJINA VOJVODINI

Članak 1.

Ovim Pravilnikom detaljnije se utvrđuju uvjeti za ostvarivanje pra-
va na jednokratnu novčanu pomoć studenata pripadnika romske naci-
onalne manjine, koji su upisani primjenom afirmativne mjere u školsku 
2024./2025. godinu na visokoškolske ustanove čiji je osnivač Autonomna 
Pokrajina Vojvodina, a koju dodjeljuje Ured za inkluziju Roma u tekućoj 
školskoj godini, iz financijskih sredstava proračuna AP Vojvodine, pred-
viđenih Financijskim planom i Programom rada za 2025. godinu. 

Članak 2.

Sredstva utvrđena Financijskom planom Ureda za 2025. godinu za 
namjenu iz članka 1. ovog Pravilnika utvrđena su na poziciji 55910 
jednokratne novčane pomoći za studente i iznose 300.000,00 dinara.

Članak 3.

Jednokratna novčana pomoć, utvrđena ovim Pravilnikom, dodje-
ljuju se studentima pripadnicima romske nacionalne manjine, u cilju 
materijalne pomoći i davanja poticaja za daljnji rad, a s obzirom da 
studenti prve godine ne mogu ostvariti pravo na stipendiju Ministar-
stva prosvjete.

Članak 4.

Pravo na ostvarivanje jednokratne novčane pomoći iz članka 1. stu-
denti ostvaruje na temelju Javnog poziva koji raspisuje Ured za inklu-
ziju Roma.

Javni oglas iz stavka 1. ovog članka sadrži naročito:  uvjete za do-
djelu novčane pomoći, postupak provedbe Javnog poziva, obavijest o 
potrebnim dokazima, odnosno dokumentima i rokovima za prijavlji-
vanje na Javni poziv, kao i visinu ukupnih sredstava opredijeljenih za 
novčanu pomoć u školskoj godini.

Članak 5.

Pravo na jednokratnu novčanu pomoć, koju dodjeljuje Ured mogu 
ostvariti studenti pripadnici romske nacionalne manjine, koji ima-
ju prebivalište na teritoriju AP Vojvodine, koji su upisani u školsku 
2024./2025. godinu primjenom afirmativne mjere, na visokoškolske 
ustanove čiji je osnivač AP Vojvodina, koji redovito pohađaju nastavu 
i izvršavaju predispitne obveze i koji su tijekom studija ostvarili pro-
sječnu ocjenu iz položenih ispita najmanje 7,00.

Od ove vrste pomoći izuzeti su studenti pripadnici romske nacio-
nalne manjine s kojima je Ured za inkluziju Roma sklopiop Ugovor o 
stipendiranju za školsku 2024./2025. godini.

Članak 6.

Student podnosi prijavu na Javni poziv, na  obrascu koji se objavlju-
je na mrežnoj stranici Ureda www.inkluzijaromavojvodina.rs

Uz prijavu student prilaže sljedeću dokumentaciju: 

1.	 preslika osobne iskaznice, odnosno ispis očitane biometrijske 
osobne iskaznice,  

2.	 potvrdu visokoškolske ustanove da je student upisan u teku-
ćoj školskoj godini, na prvu godinu studija (uz napomenu da 
je upisan primjenom afirmativne mjere)

3.	 uvjerenje o položenim ispitima
4.	 presliku indeksa 
5.	 presliku kartice dinarskog tekućeg računa. 

Članak 7.

Visina jednokratne novčane pomoći koja se odobrava po studentu, 
ovisit će od broja prijavljenih studenata koji ispunjavaju uvjete utvrđe-
ne ovim Pravilnikom.

Raspodjela sredstava obavljat će se razmjerno broju prijavljenih 
studenata koji ispunjavaju uvjete i ukupnih sredstava opredijeljenih za 
ovu namjenu, s tim što iznos jednokratne novčane pomoći po studentu 
ne može biti veći od 30.000,00 dinara. 

Članak 8.

Javni poziv za dodjelu novčane pomoći studentima pripadni-
cima romske nacionalne manjine se objavljuje u Službenom li-
stu Autonomne Pokrajine Vojvodine i na mrežnoj stranici Ureda 
www.inkluzijaromavojvodina.rs.

Rok za prijavu na Javni natječaj ne može biti kraći od 15 dana od 
dana objave Javnog poziva. 

Članak 9.

Istodobno s raspisivanjem Javnog poziva, ravnatelj Ureda imenuje i 
Povjerenstvo za provedbu Javnog poziva.

Povjerenstvo se sastoji od tri člana. 

O svom radu Povjerenstvo vodi zapisnik.

Povjerenstvo je dužno, ukoliko Fakultet ne stavi napomenu u potvr-
du iz članka 6. stavka 2. točke 2. ovog Pravilnika, pismenim putem za-
tražiti od Visokoškolske ustanove, odnosno Nacionalnog vijeća rom-
ske nacionalne manjine, podatak o tome je li student upisan primjenom 
afirmativne mjere.

Na temelju prispjelih prijava Povjerenstvo sastavlja prijedlog liste 
korisnika jednokratne novčane  pomoći, najkasnije u roku od 3 dana 
od isteka roka za podnošenje prijave na Javni poziv i istu objavljuje na 
mrežnoj stranici. 

Student ima pravo prigovora na prijedlog liste korisnika jednokrat-
ne novčane pomoći, odnosno rang listu iz prethodnog stavka, u roku od 
8 dana od dana objave prijedloga rang liste na mrežnoj stranici Ureda.

Prigovor mora biti obrazložen, odnosno uz njega mora biti dostav-
ljena odgovarajuća dokumentacija.

Povjerenstvo razmatra prigovore i utvrđuje konačnu listu, odnosno 
konačnu rang listu koja se objavljuje na mrežnoj stranici Ureda.

Odluku o dodjeli  jednokratne novčane pomoći donosi ravnatelj i 
ista se objavljuje na mrežnoj stranici na temelju prijedloga konačne 
liste, odnosno konačne rang liste.

Odluka iz prethodnog stavka je konačna.

Članak 10.

Novčana pomoć studentima se dodjeljuje bez obveze vraćanja i 
isplaćuje se u jednokratnom iznosu.

Novčana pomoć se isplaćuje na tekući račun studenta, sukladno pri-
ljevu sredstava u proračun davatelja sredstava.

Članak 11.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Služ-
benom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“.

Broj: 233/25
Datum: 16. 09.2025.

PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODOBRA
Miloš Nikolić



17. rujna 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 48 - Stranica 2023

1181.

Na temelju članka 8. stavka 1. točke 10. Odluke o osnutku Ureda za 
inkluziju Roma („Sl. list AP Vojvodine“, br. 8/2006 i 46/17) i članka 
17. stavak 1. točka 10. Statuta Ureda za inkluziju Roma, i  Odluke o sti-
pendiranju studenata Visoke stručne odgojiteljske i medicinske škole 
u Vršcu, od 22.1.2025. godine, Upravni odbor Ureda dana 16.9.2025. 
godine donio je 

P R A V I L N I K
O DODJELI STUDENTSKIH STIPENDIJA 

ZA ŠKOLSKU 2025/2026 GODINU

Članak 1.

Ovim Pravilnikom detaljnije se utvrđuju uvjeti za ostvarivanje pra-
va studenata pripadnika romske nacionalne manjine koji su upisani 
na Visoku stručnu odgojiteljsku i medicinsku školu u Vršcu, studijski 
program stručni odgojitelj i koji pohađaju nastavu na romskom jeziku i 
diplomiranih studenata pripadnika romske nacionalne manjine odnosno 
studenata koji su završili specijalistički stručni studij i koji su upisani na 
master stručni  studij, na Visokoj stručnoj odgojiteljskoj i medicinskoj 
školi u Vršcu, u daljnjem tekstu:tekstu: (Visoka stručna škola), na sti-
pendiju koju dodjeljuje Ured za inkluziju Roma za školsku 2025./2026. 
godinu, iz financijskih sredstava Proračuna AP Vojvodine, predviđenih 
Financijskim planom i Programom rada za 2025. godinu. 

Članak 2.

Pravo na ostvarivanje stipendije student iz članka 1. ostvaruje na 
temelju Javnog natječaja (u daljnjem tekstu: Natječaj) koji raspisuje 
Ured za inkluziju Roma.

Natječaj iz stavka 1. ovog članka sadrži naročito:  uvjete za dodjelu 
stipendije, kriterije za utvrđivanje redoslijeda prijavljenih kandidata, 
postupak provedbe natječaja, obavijest o potrebnim dokazima, odno-
sno dokumentima i rokovima za prijavljivanje na natječaj, kao i visinu 
ukupnih sredstava opredijeljenih za stipendije u školskoj godini i mje-
sečni iznos stipendije po studentu.

Članak 3.

Pravo na studentsku stipendiju za osnovni stručni studij koju do-
djeljuje Ured za inkluziju Roma, Novi Sad, imaju studenti pripadnici 
romske nacionalne manjine: koji su prvi  put upisani u tekućoj školskoj 
godini, na prvu godinu studija, studijski program stručni odgojitelj  i 
studenti viših godina studija upisanih na studijski program, stručni od-
gojitelj koji nastavu pohađaju na romskom jeziku, čije se školovanje fi-
nancira iz proračuna Republike Srbije, koji tijekom studija nisu obnovili 
nijednu godinu i koji imaju prebivalište na teritoriju Republike Srbije.

Pravo na studentsku stipendiju za master stručni studij imaju stu-
denti koji su diplomirali na Visokoj stručnoj školi, na studijskom 
programu odgojitelj djece predškolskog uzrasta  odnosno strukovni 
vaspitač i koji su nastavu pohađali na romskom jeziku, odnosno koji 
su završili i specijalistički stručni studij, pod uvjetom da su u tekućoj 
školskoj godini upisani prvi put, na prvu odnosno drugu godinu ma-
ster stručnih studija na navedenoj Visokoj stručnoj školi i koji imaju 
prebivalište na teritoriju Republike Srbije.

Ured osigurava stipendije za sve studente pripadnike romske nacio-
nalne manjine upisane u tekućoj školskoj godini u prvu godinu osnov-
nog stručnog studija, koji ispunjavaju uvjete iz stavka 1. ovog član-
ka, dok se studenti ostalih godina studija i studenti upisani na master 
stručni studij rangiraju prema postignutom uspjehu tijekom studija u 
okviru osiguranih sredstava za ovu namjenu.

Iznimno, ukoliko su na drugu godinu master stručnih studija upisa-
ni i studenti s prethodno završenim specijalističkim stručnim studiji-
ma, rangiranje kandidata obavljat će se prema uspjehu postignutom na 
osnovnim studijima.

Rangiranje studenata obavljat će se po godinama upisanih studija.

Članak 4.

Student podnosi prijavu na Natječaj, na natječajnom obrascu koji se 
objavljuje na mrežnoj stranici Ureda www. inkluzijaromavojvodina.rs

Uz prijavu student osnovnog stručnog studija prilaže sljedeću do-
kumentaciju: 

1.	 preslika osobne iskaznice, odnosno ispis očitane biometrijske 
osobne iskaznice, 

2.	 potpisanu izjavu da je pripadnik romske nacionalne manjine, 
3.	 uvjerenje Visoke stručne škole da da je upisan u tekuću škol-

sku godinu, na odgovarajuću godinu studija, prvi put u statusu 
studenta koji se financira iz proračuna, s prosječnom ocjenom 
tijekom studija za studente druge i treće godine studija

4.	 uvjerenje Visoke stručne škole da tijekom studija student nije 
ponovio nijednu godinu (za studente druge i treće godine stu-
dija)

Obrazac izjave objavljuje se na mrežnoj stranici Ureda.

Student master stručnog studija uz prijavu na natječaj prilaže: 

1.	 preslika osobne iskaznice, odnosno ispis očitane biometrijske 
osobne iskaznice,

2.	 potpisanu izjavu da je pripadnik romske nacionalne manjine, 
3.	 uvjerenje Visoke stručne škole da je u tekućoj školskoj godini 

student upisan na prvu odnosno drugu godinu master stručnih 
studija, 

4.	 diplomu o završenoj Visokoj stručnoj školi ili Uvjerenje o di-
plomiranju, ukoliko diplomu nije preuzeo,

5.	 diplomu o završenim specijalistički stručnim studijima na Vi-
sokoj stručnoj školi ili Uvjerenje o završenim specijalističkim 
stručnim studijima ukoliko diplomu nije preuzeo (za studente 
koji su završili i specijalističke stručne studije), 

6.	 uvjerenje Visoke stručne škole o o uspjehu ostvarenom tije-
kom prve godine master stručnih studija (za studente koji su 
pohađali prvu godinu master stručnih studija).

Obrazac izjave objavljuje se na mrežnoj stranici Ureda.

Članak 5.

Natječaj za dodjelu studentskih stipendija Ured raspisuje tijekom 
mjeseca listopada.

Natječaj se objavljuje u Službenom listu Autonomne Pokrajine Voj-
vodini i na mrežnoj stranici Ureda www. inkluzijaromavojvodina.org.

Primjerak Natječaja se dostavlja i Visokoj stručnoj školi.

Rok za prijavu na natječaj ne može biti kraći od 15 dana od dana 
objave Natječaja. 

Članak 6.

Istodobno s raspisivanjem natječaja, ravnatelj Ureda imenuje Povje-
renstvo za provedbu natječaja.

Povjerenstvo se sastoji od tri člana. 

O svom radu Povjerenstvo vodi zapisnik.

Na temelju izvršenog rangiranja Povjerenstvo sastavlja prijedlog 
rang liste najkasnije u roku od tri dana od dana isteka roka za pod-
nošenje prijava na natječaj i istu objavljuje na mrežnoj stranici Ureda.  
Primjerak prijedloga rang liste se dostavlja i Visokoj stručnoj školi. 

Student ima pravo prigovora na rang listu iz prethodnog stavka u 
roku od 8 dana od dana objave prijedloga rang liste na mrežnoj stranici 
Ureda.

Prigovor mora biti obrazložen, odnosno uz njega mora biti dostav-
ljena odgovarajuća dokumentacija.



Stranica 2024 - Klasa 48	 SLUŽBENI LIST APV	 17. rujna 2025.

Povjerenstvo razmatra prigovore i utvrđuje konačnu rang listu koja 
se objavljuje na mrežnoj stranici Ureda.

Odluku o dodjeli stipendija donosi ravnatelj i ista se objavljuje na 
mrežnoj stranici na temelju konačne rang liste.

Odluka iz prethodnog stavka je konačna.

Nakon donošenja Odluke o dodjeli stipendija Ured poziva sve stu-
dente koji su ostvarili pravo na stipendiju da potpišu Ugovor i dostave 
presliku kartice dinarskog tekućeg računa. 

Članak 7.

Na temelju Odluke ravnatelja Ureda o dodjeli studentskih stipendi-
ja, sa studentima se sklapa Ugovor o stipendiranju. 

Članak 8.

Stipendija se dodjeljuje bez obveze vraćanja i isplaćuje se u mje-
sečnom iznosu koji utvrđuje Upravni odbor za svaku školsku godinu, 
sukladno raspoloživim sredstvima u proračunu.

Stipendija se odobrava za školsku godinu, u trajanju od 10 mjeseci, 
počevši od mjeseca listopada, zaključno s mjesecom rujnom tekuće škol-
ske godine. Stipendija se ne isplaćuje tijekom mjeseca srpnja i kolovoza. 

Stipendija se isplaćuje najkasnije do dvadesetog u mjesecu, suklad-
no priljevu sredstava u proračun davatelja sredstava.

Iznimno, isplata stipendija za mjesec listopad može se izvršiti i u 
mjesecu studenome tekuće školske godine.

Stipendist je dužan redovito pohađati nastavu i izvršavati predispit-
ne obveze, a što potvrđuje ovjerom semestra.

Po ovjeri zimskog odnosno ljetnog semestra student je dužan do-
staviti Uredu za inkluziju Roma, presliku indeksa o izvršenoj ovjeri.

Članak 9.

Stipendija se obustavlja ako student:

1.	 pismeno izjavi da odustaje od dodijeljene stipendije,
2.	 ne ovjeri zimski, odnosno ljetni semestar. 

O svakoj promjeni koja nastupi po sklapanju Ugovora, student, ko-
risnik sredstava je dužan bez odgode obavijestiti Ured za inkluziju 
Roma, davatelja sredstava.

Članak 10.

Stipendija se isplaćuje na tekući račun studenta.

Članak 11.

Stupanjem na snagu ovog Pravilnika, prestaje vrijediti Pravilnik 
o dodjeli studentskih stipendija broj: 290/24 od 23.9.2024.  godine 
(„Službeni list AP Vojvodine“, broj: 43/2024).

Članak 12.

Ovaj Pravilnik stupa na snagu osmog dana od dana objave u „Služ-
benom listu Autonomne Pokrajine Vojvodine“

Broj: 234/25
Datum: 16.9.2025. godine

PREDSJEDNIK UPRAVNOG ODOBRA
Miloš Nikolić

Napomena:

U ovom „Službenom listu APV“ ne objavljuje se Posebni i Oglasni dio, sukladno članku 5. stavku 2. Pokrajinske skup-
štinske odluke o objavi propisa i drugih akata („Službeni list APV“, broj: 54/14 i 29/17).



17. rujna 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 48 - Stranica 2025



Stranica 2026 - Klasa 48	 SLUŽBENI LIST APV	 17. rujna 2025.



17. rujna 2025.	 SLUŽBENI LIST APV	 Klasa 48 - Stranica 2027

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

OPĆI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1177.	 Odluka o promjeni naziva zdravstvene ustanove čiji je 
osnivač Autonomna Pokrajina Vojvodina 

PRAVOBRANITELJSTVO AUTONOMNE POKRAJINE 
VOJVODINE

1178.	Obavijest o javnom natječaju za popunjavanje izvršite-
ljskog radnog mjesta - viši referent za administrativne i 
stručno-operativne poslove pisarnice

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM

1179.	 Obavijest o javnom natječaju za popunjavanje izvršite-
ljskog radnog mjesta - savjetnik za gospodarstvo i opće 
pravne poslove

URED ZA INKLUZIJU ROMA

1180.	Pravilnik o dodjeli jednokratne novčane pomoći stu-
dentima pripadnicima romske nacionalne manjine 
koji su upisani primjenom afirmativne mjere u školsku 
2024./2025.  godinu, na visokoškolske ustanove čiji je 
osnivač Autonomna Pokrajina Vojvodina

1181.	 Pravilnik o dodjeli studentskih stipendija za školsku 
2025./2026. . godinu

POSEBNI DIO

POKRAJINSKA VLADA

1182.	Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjena-
ma  Pravilnika o unutarnjoj organizaciji i sistematizaciji 
radnih mjesta Informativnog centra za poslovnu stan-
dardizaciju i certifikaciju

1183.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Pravilnik o izmjena-
ma Pravilnika o organizaciji i sistematizaciji poslova u 
Muzeju suvremene umjetnosti Vojvodine

1184.	Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Programa rada i Financijskog plana Srpskog narodnog 
pozorišta za 2025. godinu 

1185.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Pro-
grama rada i Financijskog plana Galerije likovne umjet-
nosti dar zbirke Rajka Mamuzića za 2025. godinu 

1186.	Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene Financijskoga 
plana i izmjene Programa rada Edukativnog centra za 
obuke u profesionalnim i radnim vještinama 

1187.	Rješenje o davanju suglasnosti na izmjene Financijskog 
plana i izmjene Programa rada Informativnog centra za 
poslovnu standardizaciju i certifikaciju za 2025. godi-
nu 

1188.	Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Pro-
grama rada i Financijskoga plana Pozorišnog muzeja 
Vojvodine za 2025. godinu 

1189.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune Pro-
grama rada i Financijskoga plana Narodnog pozorišta 
Subotica za 2025. godinu 

2021

2021

2021

2021

2023

S A D R Ž A J



Stranica 2028 - Klasa 48	 SLUŽBENI LIST APV	 17. rujna 2025.

OGLAŠAVANJE  NEVAŽEĆIM  IZGUBLJENIH  ISPRAVA:  300 dinara.
Uplata na račun br. 340-15329-18 /poziv na br. 13/ D.o.o. Magyar Szó  Kft., Novi Sad, Vojvode Mišića br 1,

Tekst oglasa, s potvrdom o uplati  /primjerak ili preslik uputnice/ slati na adresu:
„Službeni list APV” D.o.o. Magyar Szó  Kft. Vojvode Mišića br 1, Novi Sad

Nakladnik: Pokrajinsko tajništvo za obrazovanje, propise, upravu i nacionalne manjine – nacionalne zajednice
 Odgovorni urednik: Dijana Katona. Tel. 021- 487 44 27.

Tisak: D.о.о. Magyar Szó  Kft. Tiskara FORUM, Vojvode Mišića br. 1, Novi Sad. Telefoni: redakcija 064 805 5142,
služba pretplate:  021 557 304, oglasni odjel:  021 456 832, e-mail: sl.listapv@magyarszo.rs

Redni broj Predmet Strana Redni broj Predmet Strana

1190.	Rješenje o davanju suglasnosti na Završni račun Ureda 
za inkluziju Roma za 2024. godinu; 

1191.	 Rješenje o davanju suglasnosti na Izmjene i dopune 
Plana zaštite prirodnih dobara Pokrajinskog zavoda za 
zaštitu prirode za 2025. godinu i Izmjene i dopune Fi-
nancijskoga plana Pokrajinskog zavoda za zaštitu priro-
de, Novi Sad, za 2025. godinu

1192.	Rješenje kojim se daje suglasnost na Cjenovnik konfek-
cioniranog mesa divljači

1193.	Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
podtajnika Pokrajinskog tajništva za visoko obrazovanje 
i znanstvenoistraživačku djelatnost 

1194.	Rješenje o postavljenju na položaj vršitelja dužnosti po-
dtajnika Pokrajinskog tajništva za visoko obrazovanje i 
znanstvenoistraživačku djelatnost 

1195.	Rješenje o prestanku rada na položaju vršitelja dužnosti 
pomoćnika pokrajinskog tajnika za regionalni razvoj, 
međuregionalnu suradnju i lokalnu samoupravu

1196.	Rješenje o postavljenju vršitelja dužnosti pomoćnika po-
krajinskog tajnika za regionalni razvoj, međuregionalnu 
suradnju i lokalnu samoupravu

1197.	 Rješenje o prestanku dužnosti vršitelja dužnosti ravna-
teljice Gerontološkog centra u Zrenjaninu

1198.	Rješenje o imenovanju vršitelja dužnosti ravnatelja Ge-
rontološkog centra u Zrenjaninu;

1199.	Rješenje o prijenosu sredstava Pokrajinskog tajništva za 
kulturu, javno informiranje i odnose s vjerskim zajedni-
cama u tekuću proračunsku

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SOCIJALNU 
POLITIKU, DEMOGRAFIJU I RAVNOPRAVNOST 

SPOLOVA

1200.	Rješenje o davanju suglasnosti za imenovanje ravnatelji-
ce Centra za socijalnu skrb Kanjiža u Kanjiži

1201.	Rješenje o davanju suglasnosti za imenovanje vršitelja 
dužnosti ravnateljice Centra za socijalnu skrb „Kovin“ u 
Kovinu

OGLASNI DIO

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA POLJOPRIVREDU, 
VODNO GOSPODARSTVO I ŠUMARSTVO

1202.	Natječaj za raspodjelu sredstava iz Godišnjeg programa 
mjera za provedbu uzgojnog programa u AP Vojvodini u 
2025. godini.

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA OBRAZOVANJE, 
PROPISE, UPRAVU I NACIONALNE- NACIONALNE 

ZAJEDNICE

1203.	Javni poziv za podnošenje prijedloga za dodjelu po-
krajinskog priznanja u području obrazovanja - Priznanje 
„Đorđe Natošević“

1204.	Odluka o poništavanju Natječaj za financiranje i sufi-
nanciranje programa i projekata u području  podizanja 
kvalitete obrazovno-odgojnog procesa srednjeg obrazo-
vanja-troškovi organiziranog prijevoza učenika srednjih 
škola sa sjedištem u AP Vojvodini na Sajam obrazovanja 
u Novom Sadu za 2025. godinu 

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA SPORT I MLADEŽ

1205.	Javni poziv za podnošenje prijedloga za dodjelu po-
krajinskog priznanja u području sporta- Priznanje 
„Momčilo Tapavica“

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA REGIONALNI 
RAZVOJ, MEĐUREGIONALNU SURADNJU I 

LOKALNU SAMOUPRAVU

1206.	II Javni poziv jedinicama lokalne samouprave s područ-
ja AP Vojvodine za prijavu projekata za financiranje iz-
rade tehničke dokumentacije 

POKRAJINSKO TAJNIŠTVO ZA GOSPODARSTVO I 
TURIZAM

1207.	Natječaj za stjecanje prava korištenja znaka „Najbolje iz 
Vojvodine

1208.	Izmjena javnog natječaja za stjecanje prava korištenja 
znaka „Najbolje iz Vojvodine“


